
ZARZĄDZENIE NR 153/2024 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 6 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 11 ust. 3, art. 222 pkt 4, art. 247 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 583 ze zm.) oraz § 15 pkt 1-5 uchwały Nr LXXVII/630/2024 Rady Miasta Kobyłka z dnia 27 marca 2024 r. - 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Kobyłka na 2024 rok zmienia się: 

1) plan dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. W planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2024 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 
2024 rok (dotacje), zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia; 

2) plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 
2024 rok (wydatki), zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: DD0EF723-20CB-4FD8-BC0A-597D0D8647B2. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 153/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 6 września 2024 r.  Zmiany w planie
 

dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 1 568 592,99Administracja publiczna 0,00 1 824,00 1 570 416,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
170 133,75 0,00 0,00 170 133,75

75011 233 476,01Urzędy wojewódzkie 0,00 1 824,00 235 300,01

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 233 476,01 0,00 1 824,00 235 300,01

852 1 759 332,88Pomoc społeczna -844,00 0,00 1 758 488,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 71 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

-844,00 0,00 70 556,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 71 400,00 -844,00 0,00 70 556,00

163 760 729,65razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
170 133,75 0,00 0,00 170 133,75

-844,00 1 824,00 163 761 709,65

majątkowe

Id: DD0EF723-20CB-4FD8-BC0A-597D0D8647B2. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

24 717 570,33razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
679 866,23 0,00 0,00 679 866,23

0,00 0,00 24 717 570,33

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 188 478 299,98

849 999,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 849 999,98

-844,00 188 479 279,981 824,00

Id: DD0EF723-20CB-4FD8-BC0A-597D0D8647B2. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 153/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 6 września 2024 r. Zmiany w planie wydatków
budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 19 317 721,47 18 347 084,60 17 760 950,85 14 375 907,47 3 385 043,38 0,00 416 000,00 170 133,75 0,00 0,00 970 636,87 970 636,87 679 866,23 0,00 0,00

zmniejszenie -4 920,02 -4 920,02 -4 920,02 -4 920,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 744,02 6 744,02 1 824,00 1 824,00 0,00 0,00 0,00 4 920,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 319 545,47 18 348 908,60 17 757 854,83 14 372 811,45 3 385 043,38 0,00 416 000,00 175 053,77 0,00 0,00 970 636,87 970 636,87 679 866,23 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 233 476,01 233 476,01 233 476,01 233 476,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 824,00 1 824,00 1 824,00 1 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 300,01 235 300,01 235 300,01 235 300,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 16 651 833,73 16 576 464,84 16 560 464,84 14 129 347,69 2 431 117,15 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 75 368,89 75 368,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 920,02 -4 920,02 -4 920,02 -4 920,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 646 913,71 16 571 544,82 16 555 544,82 14 124 427,67 2 431 117,15 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 75 368,89 75 368,89 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 488 911,73 593 643,75 423 510,00 1 083,77 422 426,23 0,00 0,00 170 133,75 0,00 0,00 895 267,98 895 267,98 679 866,23 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 920,02 4 920,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 493 831,75 598 563,77 423 510,00 1 083,77 422 426,23 0,00 0,00 175 053,77 0,00 0,00 895 267,98 895 267,98 679 866,23 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 797,82 102,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 287,82 -1 287,82 -1 287,82 -1 287,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 287,82 1 287,82 1 287,82 0,00 1 287,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 900,00 5 900,00 5 900,00 4 510,00 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 797,82 102,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 287,82 -1 287,82 -1 287,82 -1 287,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 287,82 1 287,82 1 287,82 0,00 1 287,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 900,00 5 900,00 5 900,00 4 510,00 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 120 196 457,81 77 115 812,84 55 131 541,53 45 902 596,11 9 228 945,42 21 754 841,31 229 430,00 0,00 0,00 0,00 43 080 644,97 43 080 644,97 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -121 040,41 -121 040,41 -121 040,41 -67 837,65 -53 202,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 040,41 121 040,41 71 040,41 67 837,65 3 202,76 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 196 457,81 77 115 812,84 55 081 541,53 45 902 596,11 9 178 945,42 21 754 841,31 279 430,00 0,00 0,00 0,00 43 080 644,97 43 080 644,97 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 78 269 977,47 35 244 226,48 34 268 983,48 29 637 567,43 4 631 416,05 905 700,00 69 543,00 0,00 0,00 0,00 43 025 750,99 43 025 750,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 040,41 71 040,41 71 040,41 67 837,65 3 202,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 291 017,88 35 265 266,89 34 290 023,89 29 705 405,08 4 584 618,81 905 700,00 69 543,00 0,00 0,00 0,00 43 025 750,99 43 025 750,99 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 26 669 401,53 26 614 507,55 9 849 716,30 7 852 109,76 1 997 606,54 16 750 217,25 14 574,00 0,00 0,00 0,00 54 893,98 54 893,98 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 540,41 -70 540,41 -70 540,41 -67 337,65 -3 202,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 598 861,12 26 543 967,14 9 779 175,89 7 784 772,11 1 994 403,78 16 750 217,25 14 574,00 0,00 0,00 0,00 54 893,98 54 893,98 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 1 010 000,00 1 010 000,00 868 200,00 0,00 868 200,00 0,00 141 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 060 000,00 1 060 000,00 868 200,00 0,00 868 200,00 0,00 191 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: DD0EF723-20CB-4FD8-BC0A-597D0D8647B2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 3 052 802,61 3 052 802,61 589 789,61 554 046,03 35 743,58 2 462 000,00 1 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 052 302,61 3 052 302,61 589 289,61 553 546,03 35 743,58 2 462 000,00 1 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 455 428,74 7 455 428,74 5 565 699,10 2 722 897,52 2 842 801,58 0,00 1 889 729,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -844,00 -844,00 -844,00 0,00 -844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 454 584,74 7 454 584,74 5 564 855,10 2 722 897,52 2 841 957,58 0,00 1 889 729,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 71 400,00 71 400,00 71 400,00 0,00 71 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -844,00 -844,00 -844,00 0,00 -844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 556,00 70 556,00 70 556,00 0,00 70 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 34 425 350,17 17 360 550,00 17 298 050,00 745 725,00 16 552 325,00 10 000,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 17 064 800,17 17 064 800,17 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 425 350,17 17 360 550,00 17 298 050,00 745 725,00 16 552 325,00 10 000,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 17 064 800,17 17 064 800,17 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 10 068 000,00 1 009 000,00 1 009 000,00 0,00 1 009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 059 000,00 9 059 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 118 000,00 1 059 000,00 1 059 000,00 0,00 1 059 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 059 000,00 9 059 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 827 000,00 352 000,00 352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 834 000,00 359 000,00 359 000,00 0,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 934 500,00 858 500,00 858 500,00 0,00 858 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 000,00 1 076 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 877 500,00 801 500,00 801 500,00 0,00 801 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 000,00 1 076 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 242 880 692,73 156 969 212,40 112 068 827,73 67 024 011,92 45 044 815,81 30 320 266,95 10 399 983,97 170 133,75 0,00 4 010 000,00 85 911 480,33 85 911 480,33 679 866,23 0,00 0,00

zmniejszenie -185 092,25 -185 092,25 -185 092,25 -74 045,49 -111 046,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 186 072,25 186 072,25 131 152,23 69 661,65 61 490,58 0,00 50 000,00 4 920,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 881 672,73 156 970 192,40 112 014 887,71 67 019 628,08 44 995 259,63 30 320 266,95 10 449 983,97 175 053,77 0,00 4 010 000,00 85 911 480,33 85 911 480,33 679 866,23 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: DD0EF723-20CB-4FD8-BC0A-597D0D8647B2. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 153/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 6 września 2024 r.

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na 2024 rok (dotacje)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 233 476,01 1 824,00 235 300,01

75011 Urzędy wojewódzkie 233 476,01 1 824,00 235 300,01

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

233 476,01 1 824,00 235 300,01

Razem: 8 866 164,43 1 824,00 8 867 988,43

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DD0EF723-20CB-4FD8-BC0A-597D0D8647B2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 153/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 6 września 2024 r.

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na 2024 rok (wydatki)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 233 476,01 1 824,00 235 300,01

75011 Urzędy wojewódzkie 233 476,01 1 824,00 235 300,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 148,80 1 465,78 196 614,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 546,07 313,54 33 859,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 781,14 44,68 4 825,82

752 Obrona narodowa 5 900,00 0,00 5 900,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 5 900,00 0,00 5 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 861,00 -351,00 4 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 817,74 -817,74 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 119,08 -119,08 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 102,18 1 287,82 1 390,00

Razem: 8 866 164,43 1 824,00 8 867 988,43

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DD0EF723-20CB-4FD8-BC0A-597D0D8647B2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie: 

1) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nr WF-I.3112.17.84.2024 z 3 września 2024 r.   w sprawie 
zmiany dotacji celowych dla gmin dotyczących dofinansowania opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, 
określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 
o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej (rozdział 85213) - (-) 884,00 zł; 

2) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nr WF-I.3112.9.45.2024 z 6 września 2024 r.   w sprawie 
zwiększenia planów dotacji celowych dla jednostek samorządu terytorialnego (rozdział 75011) - 1.824,00 zł; 

3) pisma Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce nr ZSP2.3125.13.2024.GK-01 z dnia 6 września 2024 r. 
w sprawie dokonania korekty planu wydatków budżetowych w ramach posiadanego budżetu; 

4) analizy planu wydatków w Urzędzie Miasta Kobyłka: 

a) z rozdziału 75023 (Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) przesunięto kwotę 4.920,02 zł do 
rozdziału 75095 (Pozostała działalność) z wynagrodzeń bezosobowych na zakup usług pozostałych; 

b) z rozdziału 80101 (Szkoły podstawowe) przesunięto kwotę 50.000,00 zł do rozdziału 80113 (Dowożenie 
uczniów do szkół) z zakupu usług pozostałych na różne wydatki na rzecz osób fizycznych; 

c) z rozdziału 90015 (Oświetlenie ulic, placów i dróg) z zakupu energii przesunięto łącznie kwotę 
57.000,00 zł do rozdziału 90001 (Gospodarka ściekowa i ochrona wód) na zakup energii - 50.000,00 zł oraz  
dróg) oraz do rozdziału 90005 (Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu) na zakup energii - 7.000,00 zł. 

Id: DD0EF723-20CB-4FD8-BC0A-597D0D8647B2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 153/2024 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 6 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


